Q
(\ '"'''' .. "'~ ,-.;,~'",,,,,"., - , .

.

'L, ,~,M'I'" l>< •• 'c.,· ".' ' •• , ,.. J ."~,,., •. , .,,< .. ,,~

SUPERINTCNDÉNCIA AUTÔNOMA DE ÁGUA E ESGOTO DE SÃO JOSE C R ~ ::._ - :

i'w. Dep. Eouardc Vicente Nasser, nO 1125 - Centr - São José ao Rio Parco - s;::
CNP~/19.65S.19610001·59 INSCRiÇÃO ESTADUAL 646.056.193.115

-_ .. _-_._-------- .• -,-------_._._------

PORTARIA :\,0 125, DE 17 DE JUNHO:DE 2019.
Di. põe sobre II nomeação do Sr. GUSTAVO FARIA FERNANDES, para o
cargo d E. (RITL"RARIo.

o Superintendente da SAERP - Superintendência Autônoma de Água e
Esgoto do shmicipio de Sc70 José do Rio Pardo, Estado de São Paulo, no uso de suas
utribuições. de acordo com a Lei n° -1210 de 23 de janeiro de 2014,

RESOL VE:

Art. r - Fica nomeado, o Sr. GUSTAVO FARIA FER iA -DES. para o
cargo de ESCRITURA RIO, nível Ill, desta Superintendência Autônoma de Água e Esgoto

de Sc70 José do Rio Pardo - SAERP.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

São José do Rio Pardo, 17 de Jun~ de 2019,

~
. eti Primini

ntendente

Publicado por afixação em quadro próprio de editais na sede da SAERP, na
mesma data.

ROSi~ira Pazim
Diretor Administrativo

h;~
.J 'x( :)bi ~ ~L-\

V',